CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

NGƯỜI ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG DỰ HỌP
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022
(Kỳ họp ngày 26/4/2022)

Kính gửi:  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP ĐÔ THỊ CAM RANH.
Tên Đơn vị:

Địa chỉ trụ sở:

Mã số DN: …………………………. Cấp ngày: …………… tại: ……………………….
Là cổ đông có sở hữu:  …………… ……… cổ phần của Công ty CP Đô thị Cam Ranh.
Nhất trí ủy quyền cho Ông (Bà):

Sinh năm: …….…- CCCD/CMND số: …….………. ………… cấp ngày.….….…….….

Chức vụ: ………………………………………..……- Số điện thoại:………………………
Số cổ phần ủy quyền: ................ …………….cổ phần.
Bằng chữ:……………………………………………………………………………………………
Nội dung ủy quyền: thay mặt Bên ủy quyền tham dự kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty Cổ phần Đô thị Cam Ranh và biểu quyết các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội.

Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này.

          Cam Ranh, ngày …… tháng 4 năm 2022

     TM. ĐƠN VỊ ỦY QUYỀN

NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN                                NGƯỜI  ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT